
 

ZARZĄDZENIE NR 28/10 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie: przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach   

                   planu dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu gminy na rok 2010   

                   oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji   

                   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 247 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 

249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ 

        Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu dochodów 

wynikających z: 

 Zarządzenia Nr 26/10 Wójta Gminy Świercze z dnia 18 czerwca 2010 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy w roku 2010, 

 Uchwały Nr 190/XXXIII/2010 Rady Gminy Świercze z dnia 24 czerwca 2010 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy Świercze na rok 2010, 

 Zarządzenia Nr 27/10 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy w roku 2010  

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. 

Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu  

     wydatków wynikających z: 

 Zarządzenia Nr 26/10 Wójta Gminy Świercze z dnia 18 czerwca 2010 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy w roku 2010, 

 Uchwały Nr 190/XXXIII/2010 Rady Gminy Świercze z dnia 24 czerwca 2010 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy Świercze na rok 2010, 

 Zarządzenia Nr 27/10 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy w roku 2010  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. 

      Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach   

      finansowych jednostek budżetowych. 

 

§ 4. 

Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych gminie ustawami na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega 

ogłoszeniu. 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 28/10 

Wójta Gminy Świercze  

z dnia 30 czerwca 2010 r.  

   Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2010. 
1. Urząd Gminy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność  - +45.000,00 45.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne - +45.000,00 45.000,00 

6260 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

- +45.000,00 45.000,00 

750   Administracja publiczna 1.820,00 +800,00 2.620,00 

75023  Urzędy gmin 1.820,00 +800,00 2.620,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

- +800,00 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sadownictwa  

9.241,00 +9.900,00 19.141,00 

75107  Wybory Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej  

8.463,00 +9.900,00 18.363,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8.463,00 +9.900,00 18.363,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

2.104.587,00 +5.000,00 2.109.587,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

187.000,00 +5.000,00 192.000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

55.000,00 +5.000,00 60.000,00 

801   Oświata i wychowanie  99.964,00 - 99.964,00 

80195  Pozostała działalność 99.964,00 - 99.964,00 

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

- +84.969,40 84.969,40 

2008 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

84.969,40 -84.969,40 - 

852   Pomoc społeczna 1.941.832,58 +25.500,00 1.967.332,58 

85212  Świadczenia rodzinne 1.516.000,00 +20.000,00 1.536.000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.516.000,00 +20.000,00 1.536.000,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

10.400,00 +1.500,00 11.900,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

1.500,00 +500,00 2.000,00 



zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

8.900,00 +1.000,00 9.900,00 

85216  Zasiłki stałe 107.000,00 +4.000,00 111.000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

107.000,00 +4.000,00 111.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

- +107.547,64 107.547,64 

85395  Pozostała działalność  - +107.547,64 107.547,64 

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

- +102.140,22 102.140,22 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

- +5.407,42 5.407,42 

 

Razem dochody  11.798.435,58 +193.747,64 11.992.183,22 

 

 

2. Publiczne Gimnazjum w Świerczach  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po 

 zmianie 

801   Oświata i wychowanie  - +400,00 400,00 

80110  Gimnazja - +400,00 400,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

- +400,00 400,00 

 

Razem dochody  - +400,00 400,00 

Dochody budżetu ogółem 11.966.435,58 +194.147,64 12.160.583,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 28/10 

Wójta Gminy Świercze  

z dnia 30 czerwca 2010 r.  

 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2010. 

1. Urząd Gminy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność  1.284.000,00 +170.000,00 1.454.000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  - +500.000,00 500.000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową  - +500.000,00 500.000,00 

Uzasadnienie: Pomoc finansowa dla Powiatu Pułtuskiego na „Przebudowę drogi powiatowej Strzegocin -  

                        Chmielewo Nr 2422 na odcinku Chmielewo-Kowalewice Włościańskie”. 

60016  Drogi publiczne gminne 1.284.000,00 -330.000,00 954.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

926.000,00 -330.000,00 596.000,00 

Uzasadnienie: Zmniejszenie wydatków 300.000,00 zł –„Przebudowa drogi gminnej Świeszewko-Gołębie”;   

                      30.000,00 zł – „Przebudowa drogi gminnej we wsi Kościesze”. 

750   Administracja publiczna 1.703.571,00 -120.000,00 1.583.571,00 

75022  Rady gmin 74.300,00 - 74.300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz  osób fizycznych 72.300,00 -500,00 71.800,00 

4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 +500,00 1.500,00 

75023  Urzędy gmin 1.549.900,00 -120.000,00 1.429.900,00 

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

3.000,00 +363,00 3.363,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63.500,00 -5.363,00 58.137,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

4.000,00 +5.000,00 9.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

120.000,00 -120.000,00 - 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

9.241,00 +9.900,00 19.141,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej  

8.463,00 +9.900,00 18.363,00 

3030 Różne wydatki na rzecz  osób fizycznych - +9.900,00 9.900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 +186,00 325,00 

4300 Zakup usług pozostałych 953,00 -186,00 767,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

82.500,00 +7.800,00 90.300,00 

75404  Komendy wojewódzkie Policji  - +4.000,00 4.000,00 

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy  

- +4.000,00 4.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  21.500,00 +3.800,00 25.300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5.000,00 +2.800,00 7.800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 +1.000,00 7.000,00 

801   Oświata i wychowanie  284.114,00 - 284.114,00 

80195  Pozostała działalność  99.964,00 - 99.964,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.026,80 1.026,80 

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.026,80 -1.026,80 - 

4127 Składki na Fundusz Pracy - 166,60 166,60 

4128 Składki na Fundusz Pracy 166,60 -166,60 - 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe  - 47.103,60 47.103,60 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 47.103,60 -47.103,60 - 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  - 11.792,90 11.792,90 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 11.792,90 -11.792,90 - 

4247 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

- 1.275,00 1.275,00 

4248 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1.275,00 -1.275,00 - 

4307 Zakup usług pozostałych - 21.998,00 21.998,00 

4308 Zakup usług pozostałych 21.998,00 -21.998,00 - 

4417 Podróże służbowe krajowe  - 1.606,50 1.606,50 

4418 Podróże służbowe krajowe 1.606,50 -1.606,50 - 

851   Ochrona zdrowia  55.500,00 5.000,00 60.500,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  54.000,00 5.000,00 59.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  20.300,00 5.000,00 25.300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

380.205,00 100.000,00 480.205,00 



90095  Pozostała działalność 90.905,00 100.000,00 190.905,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 100.000,00 100.000,00 

 

Razem wydatki  5.504.035,89 172.700,00 5.676.735,89 

 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świerczach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po  

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2.215.290,00 - 2.215.290,00 

80101  Szkoły podstawowe 1.824.286,00 - 1.824.286,00 

4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 -3.000,00 17.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00 3.000,00 23.000,00 

852   Pomoc społeczna 5.598,81 - 5.598,81 

85295  Pozostała działalność 5.598,81 - 5.598,81 

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 72,58 132,58 

4123 Składki na Fundusz Pracy 9,00 10,71 19,71 

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 479,00 879,00 

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 4.859,81 -509,29 4.350,52 

4433 Różne opłaty i składki 150,00 -53,00 97,00 

 

Razem wydatki 2.291.523,81 - 2.291.523,81 

 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegocinie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po  

zmianie 

852   Pomoc społeczna  4.269,81 - 4.269,81 

85295  Pozostała działalność 4.269,81 - 4.269,81 

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00 -155,00 60,00 

4123 Składki na Fundusz Pracy 35,00 -25,00 10,00 

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 1.450,00 180,00 1.630,00 

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 2.569,81 -2.569,81 - 

4303 Zakup usług pozostałych - 2.569,81 2.569,81 

 

Razem wydatki 1.075.857,81 - 1.075.857,81 

 

4. Publiczne Gimnazjum w Świerczach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po  

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1.387.405,00 400,00 1.387.805,00 

80110  Gimnazja 1.382.505,00 400,00 1.382.905,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30.000,00 -1.500,00 28.500,00 

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 1.900,00 6.900,00 

852   Pomoc społeczna  4.711,07 - 4.711,07 

85295  Pozostała działalność 4.711,07 - 4.711,07 

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 2.906,07 -500,00 2.406,07 

4303 Zakup usług pozostałych 30,00 500,00 530,00 

 

Razem wydatki 1.394.966,07 400,00 1.395.366,07 

 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna  2.640.358,00 31.000,00 2.671.358,00 

85202  Domy pomocy społecznej 10.000,00 16.500,00 26.500,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

10.000,00 16.500,00 26.500,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

1.516.000,00 20.000,00 1.536.000,00 

3110 Świadczenia społeczne  1.461.570,00 19.400,00 1.480.970,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26.400,00 600,00 27.000,00 



85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

10.400,00 1.500,00 11.900,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.400,00 1.500,00 11.900,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

247.000,00 -16.500,00 230.500,00 

3110 Świadczenia społeczne  247.000,00 -16.500,00 230.500,00 

85216  Zasiłki stałe  107.000,00 4.000,00 111.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 107.000,00 4.000,00 111.000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 598.658,00 - 598.658,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

2.000,00 2.000,00 4.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414.058,00 -2.000,00 412.058,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  25.000,00 -1.579,00 23.421,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 1.579,00 11.579,00 

85295  Pozostała działalność  122.000,00 5.500,00 127.500,00 

3110 Świadczenia społeczne 122.000,00 5.500,00 127.500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- 120.164,96 120.164,96 

85395  Pozostała działalność  - 120.164,96 120.164,96 

3119 Świadczenia społeczne - 12.617,32 12.617,32 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 40.463,04 40.463,04 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.906,64 1.906,64 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6.613,42 6.613,42 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 311,63 311,63 

4127 Składki na Fundusz Pracy  - 932,38 932,38 

4129 Składki na Fundusz Pracy - 43,93 43,93 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe  - 6.951,22 6.951,22 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 327,54 327,54 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  - 2.960,50 2.960,50 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 139,50 139,50 

4307 Zakup usług pozostałych  - 43.309,25 43.309,25 

4309 Zakup usług pozostałych - 2.040,75 2.040,75 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
- 1.000,69 1.000,69 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- 47,15 47,15 

4747 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

- 477,50 477,50 

4749 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

- 22,50 22,50 

 

Razem wydatki 2.640.358,00 151.164,96 2.791.522,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 28/10 

Wójta Gminy Świercze  

 z dnia 30 czerwca 2010 r.  

 

Plan finansowy na rok 2010 zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

(dysponent środków: Wojewoda Mazowiecki) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Dotacja 

ogółem 

 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 157.678 157.678 157.678 - 

01095  Pozostała działalność 157.678 157.678 157.678 - 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

157.678 

 

- 

 

- 
 

- 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 211 211 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 34 34 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.400 1.400 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 18 18 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 1.012 1.012 - 

4430 Różne opłaty i składki - 154.586 154.586 - 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

 i urządzeń kserograficznych  
- 61 61 - 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

 i licencji 
- 356 356 - 

750   Administracja publiczna  42.326 42.326 42.326 - 

75011  Urzędy wojewódzkie  42.326 42.326 42.326  

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

42.326 
 

- 

 

- 

 

- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 32.400 32.400 - 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.600 2.600 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.285 5.285  

4120 Składki na Fundusz Pracy - 857 857 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 250 250 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 934 934 - 

852   Pomoc społeczna 1.566.300 1.566.300 1.566.300 - 

 

85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1.536.000 
 

1.536.000 
 

1.536.000 
 

- 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

1.536.000 
 

- 
 

- 
 

- 

3110 Świadczenia społeczne - 1.480.970 1.480.970 - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 27.000 27.000 - 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.500 2.500 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14.150 14.150  

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.000 1.000 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.430 1.430 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 7.000 7.000 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 500 500 - 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  - 1.100 1.100 - 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 350 350 - 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

2.000 

 

2.000 

 

2.000 

 

- 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

2.000 

 

- 

 

- 

 

- 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 2.000 2.000 - 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  28.300 28.300 28.300 - 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

28.300 

 

- 

 

- 
 

- 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 28.300 28.300 - 

 

O G Ó Ł E M 1.766.304 1.766.304 1.766.304 - 

                                                                                                                                                                                                 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa  

778 778 778 - 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa  

778 778 778  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

778 - - - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100 100 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 18 18  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 660 660 - 

O G Ó Ł E M  778 778 - 

                                                                                                                                                                               
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  

18.363 18.363 18.363 - 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  18.363 18.363 18.363  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18.363 - - - 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 9.900 9.900 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 325 325 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 49 49 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.529 4.529 - 



 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 1.500 1.500 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 767 767 - 

4410 Podróże służbowe krajowe  - 413 413 - 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

 i urządzeń kserograficznych 
- 100 100 - 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

 i licencji 
- 780 780 - 

O G Ó Ł E M 18.363 18.363 18.363 - 


